

（上接B079版）

年份	累计注册用户数	付费流水	ARPPU
2019年1月	9,266,022	16,999,322	789
2019年2月	9,446,719	16,433,160	628
2019年3月	9,667,616	15,203,99	677
2019年4月	9,728,006	12,677,333	614
2019年5月	10,008,81	17,000,230	302
2019年6月	10,361,83	22,662,32	279
2019年7月	10,196,79	46,162,84	343
2019年8月	11,586,08	62,094,13	369
2019年9月	12,002,26	73,391,68	540
2019年10月	12,263,86	63,322,80	728
2019年11月	12,416,86	38,356,83	705
2019年12月	12,540,97	36,261,64	676
2020年1月	12,757,21	34,469,07	528
2020年2月	13,136,40	39,588,88	426
2020年3月	13,232,64	40,394,81	652
2020年4月	13,570,61	35,322,42	524
2020年5月	13,885,88	39,536,12	493
2020年6月	14,328,94	46,477,36	513
2020年7月	14,646,41	41,686,64	597
2020年8月	15,106,57	46,824,33	465
2020年9月	15,433,22	52,480,18	622
2020年10月	15,686,52	52,857,30	748
2020年11月	15,872,22	53,862,88	589
2020年12月	16,080,31	32,491,46	589
2021年1月	16,416,38	44,379,73	554
2021年2月	16,765,38	49,085,12	554
2021年3月	17,110,07	49,728,13	554
2021年4月	17,470,74	51,644,67	554
2021年5月	17,842,70	53,445,28	554
2021年6月	18,219,71	54,308,89	554
2021年7月	18,589,12	55,099,12	554
2021年8月	18,961,30	55,949,38	554
2021年9月	19,324,15	52,966,86	554
2021年10月	19,689,66	52,626,74	554
2021年11月	20,068,34	54,393,34	554
2021年12月	20,456,34	56,677,17	554
2022年1月	25,813,29	63,736,11	554
2022年2月	32,124,83	75,266,81	554
2022年3月	39,319,88	80,737,81	554
2022年4月	46,946,84	90,882,06	554

3.卡普瑞营收收入及预期卡普瑞通过参与组合估值,进行对账,目前符合其账法。
新增用户方面:按照2020年11-12月的新增用户,按照2020年10月份的新增用户数以上10%的总用户数进行预测,2021年各月新增用户按照2020年4月至10月的总用户数的复合增长率,上月总注册用户数进行预测。2022年及以后各年度的新增用户则在参考历史新增注册用户数、新增用户增长比例进行预测。
留存率:2020年11-12月及2021年各月的留存率,按照8-10月的平均留存率进行预测。2022年及以后各年度的留存率,按照上半年平均留存用户数以上上半年新增注册用户数进行预测。
付费率预测:2020年11-12月的付费率按照8-10月的平均付费率进行预测;2021年及以后各年度的付费率按照2020年全年平均付费率进行预测。
ARPPU值的预测:2020年11-12月ARPPU值按照8-10月的平均进行预测,2021年及以后各个年度的预测,按照2020年全年ARPPU值平均数进行预测。
实收比例预测:2020年11-12月实收比例按照最近三个月的平均实收比例进行预测。2021年各月的实收比例采用最近12个月的平均实收比例进行预测。2022年及以后各个年度的实收比例,按照2021年全年平均实收比例进行预测。
基于上述假设与参数选取,卡普瑞营收2019-2021年各月经营数据预测结果如下:
单位:万(ARPPU除外)

年份	累计注册用户数	付费流水	ARPPU
2019年1月	4,65	63,64	137
2019年2月	6,40	64,24	181
2019年3月	40,67	1,516,41	277
2019年4月	44,01	734,08	520
2019年5月	44,29	303,67	562
2019年6月	46,09	479,74	570
2019年7月	46,36	1,030,89	721
2019年8月	50,58	297,12	557
2019年9月	53,40	172,31	312
2019年10月	56,02	137,79	252
2019年11月	121,29	1,406,28	127
2019年12月	264,33	5,272,63	246
2020年1月	367,82	5,531,63	496
2020年2月	498,12	5,684,49	377
2020年3月	694,49	7,023,44	406
2020年4月	790,49	5,245,85	547
2020年5月	827,78	3,110,79	673
2020年6月	859,89	2,428,15	724
2020年7月	907,24	2,389,97	373
2020年8月	929,43	1,932,32	598
2020年9月	1,029,02	4,678,76	300
2020年10月	1,033,04	2,443,46	663
2020年11月	1,046,30	1,232,70	520
2020年12月	1,067,20	1,062,69	520
2021年1月	1,115,86	3,115,94	517
2021年2月	1,177,20	3,866,39	517
2021年3月	1,241,15	4,231,15	517
2021年4月	1,310,22	4,506,24	517
2021年5月	1,362,23	4,760,06	517
2021年6月	1,468,23	5,029,62	517
2021年7月	1,536,40	5,307,12	517
2021年8月	1,622,08	5,969,04	517
2021年9月	1,712,21	5,609,10	517
2021年10月	1,806,34	6,231,76	517
2021年11月	1,905,66	6,574,27	517
2021年12月	2,019,46	6,958,62	517
2022年1月	2,198,04	6,980,04	517
2022年2月	4,311,23	6,543,76	517
2022年3月	5,612,83	7,066,82	517
2022年4月	6,979,51	7,430,16	517

4.其他品类收入预测
新增用户方面:按照2020年11-12月的新增用户,在分析最近几个月新增用户增长的基础上,按照2020年10月份的新增用户增长率以上10%的总注册用户数进行预测;2021年各月份的新增用户则参考2020年平均的新增用户增长率,上月的总注册用户数进行预测。2022年及以后各年度的新增用户则在参考历史新增注册用户数、新增用户增长比例进行预测。
留存率:2020年11-12月及2021年各月的留存率,按照8-10月的平均留存率进行预测。2022年及以后各年度的留存率,按照上半年平均留存用户数以上上半年新增注册用户数进行预测。
付费率预测:2020年11-12月的付费率按照8-10月的平均付费率进行预测;2021年及以后各年度的付费率按照2020年全年平均付费率进行预测。
ARPPU值的预测:2020年11-12月ARPPU值按照8-10月的平均数进行预测,2021年及以后各个年度的预测,按照2020年全年ARPPU值平均数进行预测。
实收比例预测:2020年11-12月实收比例按照最近三个月的平均实收比例进行预测。2021年各月的实收比例采用最近12个月的平均实收比例进行预测。2022年及以后各个年度的实收比例,按照2021年全年平均实收比例进行预测。
基于上述假设与参数选取,其他品类2019-2021年各月经营数据预测汇总结果如下:
单位:万(ARPPU除外)

年份	累计注册用户数	付费流水	ARPPU
2019年1月	12,073,74	7,201,23	313
2019年2月	12,312,11	6,547,03	388
2019年3月	12,474,14	6,261,47	324
2019年4月	12,539,72	4,980,03	407
2019年5月	12,633,43	4,572,39	453
2019年6月	12,711,88	4,076,39	377
2019年7月	12,676,41	4,474,82	334
2019年8月	13,002,08	4,264,10	344
2019年9月	13,068,31	4,264,73	322
2019年10月	13,176,96	3,583,27	400
2019年11月	13,190,04	3,880,46	398
2019年12月	13,262,34	3,262,34	418
2020年1月	13,242,18	4,227,26	325
2020年2月	13,446,76	3,804,76	231
2020年3月	13,547,21	4,214,77	261
2020年4月	13,641,26	3,500,22	244
2020年5月	13,725,01	3,269,72	212
2020年6月	13,798,89	2,977,11	250
2020年7月	13,884,84	3,173,84	180
2020年8月	13,962,34	3,300,22	165
2020年9月	14,012,38	3,204,49	284
2020年10月	14,047,46	3,228,49	254
2020年11月	14,062,63	2,377,02	264
2020年12月	14,117,92	2,126,79	243
2021年1月	14,193,33	2,482,57	248
2021年2月	14,268,99	2,809,32	244
2021年3月	14,344,89	2,977,63	241
2021年4月	14,426,94	3,067,44	239
2021年5月	14,497,42	3,096,28	236
2021年6月	14,574,36	3,152,72	237
2021年7月	14,651,88	3,151,10	238
2021年8月	14,728,03	3,176,49	238
2021年9月	14,804,66	3,190,68	236
2021年10月	14,877,99	3,224,43	238
2021年11月	14,967,90	3,260,06	238
2021年12月	15,048,38	3,274,74	238
2022年1月	16,064,43	3,327,13	239
2022年2月	17,132,89	3,581,33	240
2022年3月	18,267,19	3,763,84	240
2022年4月	19,446,46	3,962,07	241

基于上述假设与取值,各类型游戏收入预测结果如下:
金额单位:万元

游戏类型	2020年9-12月	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年
ARPG	90,707,24	610,552,23	671,697,46	724,742,06	792,721,42	859,484,74
MMO	121,432,23	449,970,37	548,983,58	678,466,18	728,466,18	782,774,15
卡牌	6,929,35	43,469,01	49,980,36	54,983,30	59,387,36	62,266,73
其他	6,627,15	21,907,86	23,706,86	25,503,81	26,938,29	28,094,98
合计	224,686,97	1,125,493,47	1,293,768,52	1,453,685,51	1,607,513,25	1,702,701,60

(1)其他业务收入
其他业务收入为租金收入,由于不具有重要性,因此,未纳入成本不作预测。
2.营业成本的预测
营业成本包括游戏研发成本、版权分成成本、游戏分发支付游戏研发成本的成本。游戏分成的预测,按照2020年1-8月份的游戏分成占营业收入的比例进行预测;版权金按照目前版权金的摊销,未来预计支付的版权金对应的摊销额进行预测。
营业成本预测如下:
金额单位:万元

项目名称	2020年9-12月	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年
游戏分成	53,278,38	366,861,28	306,776,21	344,530,33	381,162,58	403,782,55
版权金	36,51	438,94	1,020,04	1,460,91	1,583,33	1,600,00
小计	53,314,89	367,300,22	307,796,65	346,990,24	382,745,91	405,382,55

3.税金及附加的预测
税金及附加包括增值税、教育附加加、地方教育附加加、印花税率、城建税、城建税、教育附加加、地方教育附加加按照应纳税的增值及应的税率进行预测;企业所得税按照2020年1-6月其营业收入的一定比例进行预测;房产税、土地使用税、印花税按照对应的税率进行预测。
税金及附加预测如下:
金额单位:万元

序号	税种	计税基数	税率(税期)	预测年度					金额合计,万元
				2020年9—12月	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年
1	城建税	增值税	7.00%	106.30	828.12	1,958.00	1,074.50	1,189.78	1,260.69
2	教育附加加	增值税	3.00%	71.27	354.01	49,605	44,054	50,691	54,330
3	地方教育附加加	增值税	2.00%	47.51	236.01	27,076	30,703	35,904	38,214
4	房产税	房产原值	1.20%	22.38	87,790	87,790	87,790	87,790	87,790
5	土地使用税	占地面积	0.02	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04
6	印花税	营业收入	122,823	615.21	707.23	794.29	670.72	670.72	670.72
7	水利建设基金	营业收入	0.83%	344.74	382.31	426.09	490.49	490.49	521.62
税金及附加合计				600.83	2,467.52	2,861.99	3,169.47	3,436.60	3,701.88

4.销售费用的预测
销售费用包括工资及奖金、社保及公积金、劳务派遣支出、折旧费、互联网流量费用等。
(1)工资及奖金按照预计的人数、工资、平均工资水平进行预测;
(2)社保及公积金按照工资水平、未发收入人数进行预测;
(3)劳务派遣支出、办公费、差旅费、招待费及其他销售费用按照2020年1-8月广告收入的一定比例进行预测;
(4)互联网流量费用在参考历史水平的基础上,按照一定的比例进行预测;
(5)折旧按照目前的会计政策进行预测;
(6)股份支付按照授予方(芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司)相关政策进行预测。具体预测如下:

序号	项目	2020年9-12月	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年
1	工资奖金	2,638,07	9,370,30	11,131,02	12,983,86	15,146,58	17,502,20
2	社保及公积金	330,46	1,020,38	1,102,01	1,190,13	1,285,46	1,376,42
3	劳务派遣支出	600,48	3,007,70	3,467,57	3,861,38	4,206,36	4,660,89
4	折旧费	28,84	86,73	82,76	60,02	53,45	51,01
5	办公费	43,65	219,64	251,34	282,28	312,28	330,82
6	差旅费	6,79	34,02	39,12	43,94	48,61	51,50
7	招待费	11,97	60,84	69,08	77,28	86,61	90,89
8	其他销售费用	46,08	237,72	285,23	297,78	320,84	340,10
10	互联网流量费用	131,447,14	658,330,79	756,870,97	860,030,23	940,306,25	106,202,88
11	股份支付费用	363,80	626,33	291,04			
合计		136,507,68	673,248,56	773,566,88	888,860,91	961,361,71	1,029,094,31

5.管理费用、研发费用的预测
广州三七网络的内部管理主要是在管理过程中发生的各项费用,包括工资及奖金、劳务派遣支出、社保及福利费、办公费、差旅费及会议费、折旧摊销费用等。
(1)工资及奖金按照预计的人数、工资、平均工资水平进行预测;
(2)折旧摊销按照目前的会计政策进行预测;
(3)与人员相关的福利费、办公费等费用按照人员费用进行预测;
(4)其他费用与收入呈线性相关的业务招待费等,本次结合预测年度营业收入的增长比例及考虑预期年度管理情况,合理估计年度管理费用的增长比例进行预测,对于与收入不成线性关系的费用如劳务派遣支出、租赁费等,根据费用的实际情况进行预测。
(5)股份支付按照授予方(芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司)相关政策进行预测。
研发费用预测按照目前研发费用预测的方法进行预测。
未来年度管理费用预测如下:
金额单位:万元

序号	项目	2020年9-12月	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年
1	工资奖金	706,57	2,474,46	2,850,00	3,241,57	3,676,80	4,170,18
2	劳务派遣支出	20,00	50,00	60,00	70,00	80,00	90,00
3	社保及福利费	67,42	261,31	216,57	226,38	237,77	240,70
4	办公费	69,17	210,04	221,17	232,27	243,94	256,18
5	差旅费及会议费	950	2,194	30,39	31,91	33,51	35,30
6	折旧及摊销费	15,16	45,40	43,74	30,17	28,16	26,74
7	招待费	40,44	217,59	264,33	280,02	310,78	329,22
8	其他管理费用	267,59	772,39	811,13	851,19	894,27	938,28
9	中外差旅及咨询费	890	44,50	51,26	57,27	63,69	67,47
10	研究开发费	3,443,06	11,609,03	12,927,54	14,387,04	16,230,59	18,312,15
11	股份支付费用	75,64	176,86	62,29			
合计		4,862,36	16,244,42	17,931,12	19,741,09	22,061,31	24,716,42

6.财务费用的预测
销售费用是公司为筹集生产经营所需资金等而发生的费用,包括应当作为期间费用的利息支出、利息收入以及相关的费用等,由于财务费用金额不大,对收益影响不大,且不可能出现负数,因此,不对财务费用进行预测。
7.资产减值损失的预测
资产减值损失主要来自信用减值损失。该类损失对现金流没有影响,因此,不对其进行预测。
广州三七网络资产减值损失主要来自信用减值损失。
8.其他收支
其他收支为公允价值变动损益,由于具有经常性,出于谨慎考虑,本次对该项收支不作预测。
9.所得税的预测
广州三七网络及其子公司,适用的税率不完全相同,其中,霍尔果斯新万网络科技有限公司享受五免五减半的优惠,2020年至2024年享受免税优惠,2025年至2026年享受减半征收;霍尔果斯新万网络科技有限公司享受五免五减半的优惠,2020年至202